
销售合同
                                                      制表：靖霞  日期:20210601

客户名称 东莞顶钧塑胶模具有限公司 联系人 王小姐

客户地址 广东省东莞市清溪镇清下管理区科技路51号 电话 076986815666-108

产品名称 光纤打标机 序列号码 /

销售日期 / 是否保修 否 维修方式

故障描述 激光器不出光，现场检查控制卡坏，需要更换控制卡。

序号 维修/服务项目 单位 数量 单价（RMB） 总价（RMB） 备注

1 控制卡 套 1 3800.00 3800.00 

2 以下空白

3

4

5

合计人民币大写：叁仟捌佰元整 ¥3,800.00

说明：
1.以上报价含13%增值税发票。
2.付款方式：款到发货。
3.销售部分保修一年。

公司名称：湖南健坤激光科技有限公司  客户确认并盖章

开户行:浦发银行宁乡支行

账号：66170078801700000187  年   月    日

电话：0731-87032767 传真：0731-87192187

地址：湖南省长沙市宁乡技术产业园区欧洲北路188号


